
発注機関：

5,346,000円 最低制限価格

4,860,000円 入札書比較価格

№ 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

1 5,400,000

2 5,660,000

3 6,980,000

4 4,660,000

5 4,740,000

6 4,600,000 落札

7 5,500,000

8 4,900,000

9 5,800,000

10

11

12

13

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

契約金額 5,060,000円

R0302

入札書比較価格 4,000,740円

入札調書

契約番号：

予定価格 4,400,814円

件名 新潟市民病院除草業務（令和７年度）

契約方法 一般競争入札

入札日時 令和　7年　6月　20日　　　午前　１０時　００分

㈱長生園

入札場所 新潟市民病院　４Ｆ講堂

履行期限 令和　7年　10月　31日まで

履行場所 新潟市民病院

入札者（順不同）

石水造園㈱

㈱川崎農園

スリーサイド㈱

㈱日建緑地

令和　7年　6月　20日

㈱新潟県林業開発

㈱畠山種苗園

㈱本間造園・隆成

㈱ニューガーデン


